
CENÍK ZEMNÍCH PRACÍ

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Platnost ceníku od 1. 7. 2023. Změna ceny vyhrazena.

Uvedené ceny jsou orientační, při větších zakázkách je možné cenu upravit individuálně.

Realizace prací probíhá na základě odsouhlasené cenové nabídky a písemné objednávky vystavené

objednatelem služby.

Kč/km Paušál město

Minirypadlo JCB 8008 - 1 t 500 X 20 600

Minirypadla - 1,7 t až 5 t * 750 900 30 1 200

Rypadla nad 5 t * 850 1 100 45 2 000

* Minimální hodnota zakázky pro realizaci činí 5 000 Kč bez DPH za zemní práce. 

Prostoje zaviněné objednatelem: 520 Kč/hod

Vícepráce - manipulace na staveništi: 520 Kč/hod

VOLITELNÉ SLUŽBY - ZA PŘÍPLATEK K ZÁKLADNÍ CENĚ (ceny dle cenové nabídky)

Přistavení kontejneru

Odvoz kontejneru

Pronájem kontejneru       

Odvoz hlíny

Odvoz směsi (hlína + ostatní materiál)

Další informace a objednávky služeb:

 775 290 241

 zemniprace@mitophb.cz

 www.mitophb.cz

 Tel.: 775 290 241 

zemniprace@mitophb.cz

Zemní práce - 

bagrování Kč/hod

Zemní práce - 

kladivo Kč/hod
Stroj

Přepravné


